
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

  V Praze dne 27. 1. 2015 
 
 

Věc: Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce slaboproudých rozvodů v budově A -  1.NP a 2.NP“. 

 

Zadavatel zasílá k výše uvedené veřejné zakázce níže uvedené dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 

 

Dodatečné informace č. 2 

 
Na dotazy uchazečů k zadávacím podmínkám vzneseným na základě prohlídky místa plnění konané 
dne 27. 1. 2015 ve znění:  
 
1) „V aktualizovaném výkazu výměr je špatně uvedena délka UTP kabelu.“ 
 

2) „V projektu a výkazu výměr je uveden SYKFY kabel, bude se také realizovat?“ 
 
3) „V 1. NP je dle projektu potřeba posílit stávající žlab Mars. Bude se posílení realizovat?“ 
 
4) „V projektu je uvedeno, že se budou přidávat průrazy do místnosti A39 (datový uzel). Na 

prohlídce zaznělo, že průrazy do datového uzlu jsou již hotové.“ 
 

5) „Bude se realizovat instalace husích krků uvedených ve výkazu výměr?“ 
 

 
odpovídá zadavatel následovně: 
 

1) Zadavatel v rámci minulé aktualizace výkazu výměr doplnil k této položce chybný údaj (369). 
Výkaz výměr byl opraven, UTP kabel je zde již se správnou délkou 21 550 m. 

 

2) Ano, natažení SYKFY kabelu se bude realizovat, a to podle projektové dokumentace. Ve výkazu 
výměr byla upravena specifikace SYKFY kabelu v souladu s projektovou dokumentací na 
30x2x0,5. 
 

3) Ano, dle projektové dokumentace a výkazu výměr. 
 
4) Průrazy z chodby do místnosti A39 jsou již hotové a není potřeba dělat další. Průrazy do 

jednotlivých kanceláří a laboratoří se realizovat budou. 
 
5) Ano, budou se dávat např. do průrazů do jednotlivých místností - viz projektovou dokumentaci. 



 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

V souvislosti s  dotazy byla aktualizována příloha č. 2 výzvy k podání nabídky – výkaz výměr, 
konkrétně v položce č. 7 (řádek 134) byl opraven údaj ve sloupci „Množství“ z chybné hodnoty 
„369“ na správnou hodnotu „21 550“; v položce č. 8 (řádek 135) byla opravena specifikace 
sdělovacího kabelu SYKFY z chybné „50x2x0,5“ na správnou „30x2x0,5“; byl upraven popis položky 
č. 9 (řádek 136) ze znění „Ukončení na stávajících patch panelech“ na správné znění „Ukončení na 
patch panelech“. Nová aktualizovaná verze výkazu výměr je přiložena. Název aktualizovaného 
souboru je „Příloha 2 - výkaz výměr AKTUALIZOVANÁ VERZE 2.xls“. Uchazeči jsou povinni vyplnit a 
ve své nabídce předložit tuto aktualizovanou verzi výkazu výměr. 
 

V souvislosti se změnami zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel též lhůtu na podání nabídek 
do 5. 2. 2015, 13:30 hodin. 


